УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СКОВОРОДИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

19.04.2022                                                                                                        № 128

г. Сковородино

О проведении перепроверки Всероссийских проверочных работ участников

МБОУ СОШ п.г.т. Ерофей Павлович в 2022 году

В соответствии с приказом министерства образования и науки

Амурской области по итогам совещания от 25.01.2022 № 66

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести перепроверку Всероссийских проверочных работ

участников МБОУ СОШ п.г.т. Ерофей Павлович в 2022 году по учебным

предметам «Русский язык», «Математика» в 4-х и 5-х классах.

2. Назначить уполномоченным лицом для проведения перепроверки

Е.А. Полухину, главного специалиста Управления образования

администрации Сковородинского района.

3.  Утвердить:

3.1. Состав муниципальной предметной комиссии для перепроверки

работ участников МБОУ СОШ п.г.т. Ерофей Павлович в 2022 году по

учебным предметам «Русский язык», «Математика» в 4-м классе

(приложение 1).

3.2. Состав муниципальной предметной комиссии для перепроверки

работ участников МБОУ СОШ п.г.т. Ерофей Павлович в 2022 году по

учебному предмету «Русский язык» в 5-х классах (приложение 2).

3.3. Состав муниципальной предметной комиссии для перепроверки

работ участников МБОУ СОШ п.г.т. Ерофей Павлович в 2022 году по

учебному предмету «Математика» в 5-х классах (приложение 2).

3.4. График перепроверки работ участников (приложение 2).

4. Руководителям общеобразовательных учреждений Сковородинского

района обеспечить участие педагогов в перепроверке в качестве членов

муниципальных предметных комиссий.

5. Директору МБОУ СОШ п.г.т. Ерофей Павлович В.Р. Бархатову

предоставить в адрес Управления образования оригиналы работ участников

для перепроверки не позднее 22.04.2022.

Начальник Управления образования                                                   Е.В. Бодрая

Приложение 1.

К приказу Управления образования

администрации Сковородинского района

от 19.04.2022 № 128

Состав муниципальной предметной комиссии

для перепроверки работ участников МБОУ СОШ п.г.т. Ерофей Павлович в

2022 году по учебным предметам «Русский язык», «Математика»

в 4-м классе

№

п/п

ФИО Занимаемая должность

1.  Е.В. Сурикова учитель начальных классов МБОУ СОШ № 1 г.

Сковородино, руководитель РМО начальных классов

2.  Т.В. Андропова  учитель начальных классов МБОУ СОШ № 1 г.

Сковородино

3.  Л.М. Черная учитель начальных классов МБОУ СОШ № 3 г.

Сковородино

4.  Я.А. Панфилова учитель начальных классов МБОУ СОШ с. Невер,

руководитель МО учителей начальных классов

МБОУ СОШ с. Невер

5.  О.В. Алимская учитель начальных классов МБОУ СОШ ж.д.ст.

БАМ, руководитель МО учителей начальных

классов МБОУ СОШ ж.д.ст. БАМ

Приложение 2.

К приказу Управления образования

администрации Сковородинского района

от 19.04.2022 № 128

Состав муниципальной предметной комиссии

для перепроверки работ участников МБОУ СОШ п.г.т. Ерофей Павлович в

2022 году по учебному предмету «Русский язык» в 5-х классах

№

п/п

ФИО Занимаемая должность

1.  Л.А. Ильина учитель русского языка МБОУ СОШ с. Талдан,

руководитель РМО учителей русского языка и

литературы

2.  О.В. Колесникова  учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ

№ 1 г. Сковородино

3.  И.А. Сябро учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ

№ 3 г. Сковородино

4.  Л.Н. Сиренко учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ

с. Невер

5.  Н.Н. Криничная учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ

ж.д.ст. БАМ

Приложение 3.

К приказу Управления образования

администрации Сковородинского района

от 19.04.2022 № 128

Состав муниципальной предметной комиссии

для перепроверки работ участников МБОУ СОШ п.г.т. Ерофей Павлович в

2022 году по учебному предмету «Математика» в 5-х классах

№

п/п

ФИО Занимаемая должность

1.  Т.Н. Подъяпольская  учитель математики МБОУ СОШ с. Талдан,

руководитель РМО учителей математики

2.  Т.В. Дементьева   учитель математики и физики МБОУ СОШ № 1

г. Сковородино

3.  И.Р. Капустянская учитель математики МБОУ СОШ № 3 г.

Сковородино

4.  Н.Н. Портнягина учитель математики МБОУ СОШ ж.д.ст. БАМ

5.  Н.А. Кондрашкина учитель математики МБОУ СОШ с. Невер

Приложение 4.

К приказу Управления образования

администрации Сковородинского района

от 19.04.2022 № 128

График перепроверки Всероссийских проверочных работ

участников МБОУ СОШ п.г.т. Ерофей Павлович в 2022 году

№

п/п

Наименование учебного

предмета

Класс обучения Дата, время

перепроверки

1.  Русский язык 4 25.04.2022, 13.00

2.  Математика

3.  Русский язык 5 28.04.2022, 13.00

4.  Математика 5 29.04.2022, 13.00